EDITAL N.o 047/2024 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024

TORNA PÚBLICO A
CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS
INSCRIÇÕES VISANDO A
FORMAÇÃO DE BANCA DE
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
FÍSICA.

LUIS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO
DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade a Lei
Municipal 735/90 e suas posteriores alterações.

TORNA PÚBLICO, a classificação final das inscrições ao Processo Seletivo
Simplificado, visando a formação de Banca de Candidatos para contrato emergencial de
Professor de Educação Física.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO DESEMPATE

1 Cristine Carla Kegler 73

2 Bernardo Do Prado Boemo 55

3 Martina Francesquet 54 Maior idade

4 Carolina De Oliveira Boemo  54

5 Paula Camponogara 48

6 Angela Jussara Dreher Mundt 41

7 Rosângela Carina Trebien 26

8 William Teixeira Garcia 15 Maior idade

9 Bruna Alana Guedes 15

10 Daniela Santos Rodrigues  14 Maior idade

11 Aline Taís Rodrigues 14

12 Caroline De Oliveira Kohls 13

13 Thalia Costa Ferrari 11

14 Gabriel Baratto Tagliapietra 8

15 Verônica Cunha De Freitas Silva 6 Maior idade

16 Cristiane Hilda Richardt  6

17 Denise Lisiane Schorn Kneipp 0 Maior idade

18 Tatiane Prado Do Prado Ferreira  0 Maior idade

19 Paulo Sergio Gomes 0 Maior idade

20 Rafael Friedrich 0

GABINETE DO PREFEITO, 08 de fevereiro de 2024; 164o da Colonização e 66o da
Emancipação.

LUIS HENRIQUE KITTEL
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO
Secretária de Administração e Gestão